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BACKGROUND 

, Question 15, which 

e provide a table indicating the number of Leaks recorded on all PG&E 
s/grade, by year since their installation.  

Please refer to IGIS, PC-Leaks, Mainframe Data and precursor hardcopy records to 
rom IGIS or another 

“While PG&E does not maintain its data in the format requested, PG&E expects to 
ision with leak data from its various sources that will substantially 

the 

Will the leak data PG&E expects to provide on January 13 be provided in the table and 
information format Legal Division requested in Data request 23, Question 15?  If the 
answer is anything other than an unqualified “yes”, explain why not. 

ANSWER 1 

No.  The reasons are explained in PG&E’s response to CPUC_040, Question 2. 

On November 10, 2011, Legal Division submitted Data Request 23
states, 

“Pleas
transmission gas pipelines and their statu

identify your answer.  Please also identify whether each leak came f
source.” 

On December 30, 2011, PG&E responded in part, 

provide Legal Div
respond to your request by January 13, 2012.” 

With this context in mind, Legal Division asks several clarifications of 
aforementioned response.   

QUESTION 1 


